
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Macugnaga.  Responsabile Procedimento: Polidori Piero  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a  

COMUNE DI MACUGNAGA 
 
 

PROVINCIA DI  VB 
_____________ 

 
 
 

DETERMINAZIONE  
DETERMINA AMMINISTRATIVA 

N. 2 DEL 17/01/2024  
 
 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER NEONATI RESIDENTI           
 
 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di gennaio del giorno diciassette nel proprio ufficio, 

 
 

IL RESPONSABILE DETERMINA AMMINISTRATIVA 
 

Individuato con decreto del Sindaco del Comune di Macugnaga n.1/2022 del 01/04/2022; 
 
Visto il D.lgs. 18 agosto 2000, n.267 recante “Testo Unico Delle Leggi Sull’ordinamento Degli Enti 
Locali a norma dell'articolo 31 della legge 3 agosto 1999, n. 265” e lo statuto vigente; 
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 44 del 18/06/2012, secondo il quale sono individuate le attribuzioni funzionali 
dei Responsabili dei servizi e deliberazione della Giunta Comunale n. 46 del 06.04.2022 di modifica 
e di parziale riorganizzazione degli uffici e servizi;  
 
Visto l'art.183 D. Lgs. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
Richiamato il Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale n. 118 del 21 Settembre 2022; 
 
Visto le richieste di contributo pervenute al protocollo Comunale: Prot.5130 del 26/07/2023 e 
Prot.7915 del 27/11/2023; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare il contributo richiesto agli aventi diritto, per la somma complessiva di € 
1000,00 per l’anno 2023, € 1000,00 per l’anno 2024 e € 1000,00 per l’anno 2025; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Macugnaga.  Responsabile Procedimento: Polidori Piero  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

2. Di procedere alla compensazione contabile tra l’importo spettante a titolo di contributo 
economico e le somme dovute al Comune, qualora vi siano soggetti beneficiari del 
contributo che risultino, a qualunque titolo, debitori dell’Ente; 

3. Di dare atto che la relativa spesa trova copertura al Bilancio c.e. alla voce 4120/6/1 
Miss. 12/ Progr. 07. 

 
 
 
       IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
                      (Claudio Meynet) 
 
                                                                                                                                          


